
YETKİLİ TEMSİLCİSİ

Leica Otomatik Nivo
Güçlü, Net ve Doğru



Leica NA500 Serisi
   Uzmanlar tarafından profesyoneller 

için tasarlanmıștır
 

Profesyoneller arazide pek çok engelle karșılașırlar.
Nivelman zorluğu her ne olursa olsun Leica NA500 Serisi nivolar
tüm bu zorlukların üstesinden gelir. En iyi kalite ve performans için
Leica Geosystems uzmanlığına güvenin. Leica Geosystems ve Leica
NA500 Serisi size daima doğru ölçümler sağlar.

NA520 NA524 NA532

20x 24x 32x

360°

2.5 mm 1.9 mm 1.6 mm

<1.0 m

IP 56

–20°C ila  +50°C 

1.5 kg

     

Teknik Veriler 

Büyütme

Açı ölçümü

Standart sapma (1km gidiș - dönüș)

En kısa hedef mesafesi

Su / Toza karșı koruma

Çalıșma sıcaklığı

Ağırlık

KORUMA hizmeti

Leica NA700 Serisi
İnșaatçılar, mühendisler ve 
ölçmeciler için tasarlanmıștır

Leica NA700 nivo ile çalıșmanız asla kesintiye uğramaz.
Kontrol veya yeniden ayarlama gerektirmediği için zaman kaybınız da olmaz.
"Sınıfının en iyisi optikler" en yüksek prezisyonu sağlar.
Böylece ișiniz aksamaz ve daha yüksek verim alırsınız.
Leica NA700 serisi nivolar Kern Swiss ve WILD Heerbrugg'un
yüzyılı așkın araștırma ve geliștirmesine dayanır. En yeni teknolojinin
sürekli olarak uygulanması Leica Geosystems'i bugün buralara tașımıștır.

NA720 NA724

   

Otomatik Nivo; 
20× teleskopik büyütme. 
Șantiyedeki tüm 
uygulamalar için. 

Otomatik Nivo; 
24× teleskopik büyütme 
ile gelișmiș doğruluk.  
Zahmetli inșaat ișleri için 
güvenilir ve sağlam.

NA720 NA724

20x 24x

360°/400gon

2.5 mm 2.0 mm

IP 57

–20°C ila +50°C 

1.6 kg

Teknik Veriler

Büyütme

Açı ölçümü 

Standart sapma (1km gidiș - dönüș)  

Su / Toza karșı koruma 

Çalıșma sıcaklığı
 

Ağırlık

KORUMA hizmeti Üretici Garantisi: Ömür boyu
Ücretsiz süre: 2 yıl 

Üretici Garantisi: Ömür boyu
Ücretsiz süre: 2 yıl 



Leica NA2/NAK2 
Klasik nivo

Leica NA2 evrensel nivo prezisyon ve güvenilirliğe ilișkin tüm 
ihtiyaçlarınızı karșılar. Yılların tecrübesine sahip ve bir arazi 
cihazının neler yapması gerektiğini bilen ölçmeciler ve 
mühendisler tarafından tasarlanmıștır. NA2 rutin nivelman ișleri 
için șantiyelerde, mühendislik projelerinde ve her türlü doğruluk 
seviyesinde jeodezik kontrolde, her türlü haritacılık ișinde 
kullanılabilir.

Leica NA2 ve Leica NAK2 prezisyonlu nivelman için tüm 
gereksinimleri karșılayan iki evrensel otomatik nivo cihazıdır.

NA2 NAK2 (400gon) NAK2 (360 derece)

Evrensel otomatik nivo, büyütme
32×, 0.7 mm için standart sapma
(gidiș-dönüș nivelman, mira ve
tekniğe bağlı olarak)  

 Büyütme 32×, 0.7 mm için standart
sapma (gidiș-dönüș nivelman, mira
ve tekniğe bağlı olarak)  

Büyütme 32×, 0.7 mm için standart
sapma (gidiș-dönüș nivelman, mira
ve tekniğe bağlı olarak) ve yatay daire
360 derece   

 

1 GPM3 Mikrometre

Mikron hassasiyetindeki ölçümler için
(Tașıma çantası ile) 

2  GOA2 Otomatik Kolimatör Merceği 

Tüm cihazlar için. 

1 2 3 4

Teknik Veriler NA2 NAK2

Büyütme 32x

FOK73 mercek(opsiyonel): 40x  


32x

FOK73 mercek( opsiyonel ): 40x  
360°/400gon

0.7 mm/km

( mikrometre ile 0.3 mm )

IP 53

–20°C ila +50°C

2.4 kg

Üretici Garantisi: Ömür boyu 

Ücretsiz süre: 3 yıl 

Aksesuarlar
3 GFZ3 Dik Oküler

Dik görüșe imkan verir. 

4 FOK73 40x Mercek

NA2/NAK2 için; değiștirilebilir mercek  

Açı ölçümü

Standart sapma
(1km gidiș - dönüș)

Su / Toza karșı koruma

Çalıșma sıcaklığı

Ağırlık

KORUMA hizmeti



Modellerine Göre Özellikler

 

 

 

  

Ürünler

NA520

NA524

NA532

NA720

NA724

32x
40x (FOK73 ile)

0.7 mm
(0.3mm, mikrometre ile)

0.7 mm
(0.3mm, mikrometre ile)

 ~30’ 1.6 m

1.6 m~30’

NA2

NAK2
32x

40x (FOK73 ile) 360o / 400 gon 

20x

24x

32x

20x

24x

2.5 mm

1.9 mm

1.6 mm

2.5 mm

2.0 mm

< 1m

< 1m

< 1m

0.5 m

0.5 m

1.5 mm

1.2 mm











360o

360o

360o 

360o / 400 gon 

360o / 400 gon 

±15’

±15’

±15’

±15’

±15’

Büyütme Açı Ölçümü
Kompansatör
Çalıșma Alanı

1Km Gidiș-Dönüș
Nivelman Hassasiyeti

30m Tek Ölçüm
Hassasiyeti

En Kısa Odaklama
Mesafesi

 
MERKEZ : Koru Mah. 2558. Cad. No: 4 / 31A  Çayyolu / Çankaya / ANKARA

Tel: 0.312 235 10 11  Faks: 0.312 235 05 50  sales@sistemas.com.tr
ȘUBE: Küçükbakkalköy Mah. Bașöğretmen Cad. No: 64

34750 Atașehir / İSTANBUL
Tel: 0.216 401 10 20  Faks: 0.216 401 10 19  sube@sistemas.com.tr

www.sistemas.com.tr
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Leica NA500 Serisi
Ürün Broșürü

Leica NA700 Serisi
Ürün Broșürü

Leica NA2/NAK2
Ürün Broșürü


